Bezrobocie w latach 1990 – 2002 na terenie

Miasta i Gminy Gołdap

(wg stanu na koniec roku)

Rok
Bezrobotni

ogółem
Miasto
Wieś
Stopa

bezrobocia*

(%)

1990
1.027
.
.
13,8

1991
2.115
.
.
24,3

1992
2.927
.
.
32,9

1993
3.733
.
.
44,3

1994
3.455
2.251
1.204
41,8

1995
3.274
2.063
1.211
42,4

1996
2.955
1.784
1.171
39,7

1997
2.390
1.450
940
30,7

1998
2.603
1.555
1.048
31,8

1999
3.071
1.859
1.212
31,3 

2000
3.007
1.802
1.205
31,6

2001
3.431
2.084
1.347
35,2

2002
3.347
2.066
1.281
38,8

Uwaga:

· stopa bezrobocia podawana przez GUS dla Rejonu / Powiatu Gołdapskiego (1990-1998 – Rejon Gołdap, 1999-2001 – Powiat Olecko-Gołdapski, 2002 – Powiat Gołdapski) 

Bezrobocie w latach 1990 – 2002 na terenie

Gminy Dubeninki 

(wg stanu na koniec roku)

Rok
Bezrobotni

ogółem
Stopa

bezrobocia*

(%)

1990
312
13,8

1991
646
24,3

1992
711
32,9

1993
790
44,3

1994
690
41,8

1995
766
42,4

1996
664
39,7

1997
564
30,7

1998
501
31,8

1999
607
31,3

2000
592
31,6

2001
723
35,2

2002
552
38,8

Uwaga:

· stopa bezrobocia podawana przez GUS dla Rejonu / Powiatu Gołdapskiego (1990-1998 – Rejon Gołdap, 1999-2001 – Powiat Olecko-Gołdapski, 2002 – Powiat Gołdapski) 

Bezrobocie w roku 2002 na terenie

Gminy Banie Mazurskie  

(wg stanu na koniec roku)

Rok
Bezrobotni

ogółem
Stopa

Bezrobocia*

(%)

2002
766
38,8

Uwaga:

· stopa bezrobocia podawana przez GUS dla Powiatu Gołdapskiego

Bezrobocie w latach 1990 – 1998 na terenie

Rejonu Gołdapskiego

(wg stanu na koniec roku)

Rok
Bezrobotni

ogółem
Miasto
Wieś
Stopa

bezrobocia

(%)

1990
1.339
.
.
13,8

1991
2.761
.
.
24,3

1992
3.638
.
.
32,9

1993
4.523
.
.
44,3

1994
4.145
2.251
1.894
41,8

1995
4.030
2.063
1.967
42,4

1996
3.619
1.784
1.835
39,7

1997
2.954
1.450
1.504
30,7

1998
3.104
1.555
1.549
31,8

Bezrobocie w latach 1999 – 2001 na terenie działania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku Filia w Gołdapi 

(Miasto i Gmina Gołdap, Gmina Dubeninki) 

(wg stanu na koniec roku)

Rok
Bezrobotni

ogółem
Miasto
wieś
Stopa

bezrobocia

(%)

1999
3.678
1.859
1.819
31,3 

2000
3.599
1.802
1.797
31,6

2001
4.064
2.084
1.980
35,2

Bezrobocie w roku 2002 na terenie

Powiatu Gołdapskiego 

(wg stanu na koniec roku)

Miesiąc
Bezrobotni

ogółem
Miasto
Wieś
Stopa

Bezrobocia*

(%)

Styczeń
4.927
2.163
2.764
39,9

Luty
4.900
2.158
2.742
39,8

Marzec
4.865
2.135
2.730
39,6

Kwiecień
4.751
2.079
2.672
39,1

Maj
4.546
1.976
2.570
38

Czerwiec
4.547
2.022
2.525
38

Lipiec
4.594
2.039
2.555
38,3

Sierpień
4.552
2.032
2.520
38,1

Wrzesień
4.549
2.002
2.547
38,1

Październik
4.551
2.003
2.548
38,1

Listopad
4.598
2.035
2.563
38,4

Grudzień
4.665
2.066
2.599
38,8

Uwaga:

* stopa bezrobocia podawana przez GUS dla Powiatu Gołdapskiego

